



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Anna Schiøler Holding ApS

c/o Anna Schiøler, Tuborg Boulevard 18 4. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 05 43 40

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2020.

Anna Lis Schiøler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Anna Schiøler Holding ApS c/o Anna Schiøler Tuborg Boulevard 18 4. th. 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 35 05 43 40 |
| | Stiftet: 28. februar 2013 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april 7. regnskabsår |
| Direktion | Anna Lis Schiøler |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab |
| Associeret virksomhed | Kunststof-Kemi, Skandinavia, A/S, Nykøbing Mors |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre virksomheder, samt anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i 2019/20 og selskabet er ikke efter statusdagen påvirket af Covid-19.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -176 t.kr. mod -197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.685 t.kr. mod 16.123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Driftsresultat | -176.000 | -197.235 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 14.244.830 | 14.119.714 |
| Andre finansielle indtægter | 2.753.920 | 3.371.149 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -3.137.622 | -592.399 |
| Resultat før skat | 13.685.128 | 16.701.229 |
| 2 Skat af årets resultat | 317 | -578.553 |
| Årets resultat | 13.685.445 | 16.122.676 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 25.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.124.871 | 2.919.676 |
| Overføres til overført resultat | 9.560.574 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -11.797.000 |
| Disponeret i alt | 13.685.445 | 16.122.676 |



Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|--------------------|--------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i associeret virksomhed | 175.577.287 | 171.452.457 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 175.577.287 | 171.452.457 |
| Anlægsaktiver i alt | 175.577.287 | 171.452.457 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 522.338 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 522.338 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 42.536.490 | 42.803.106 |
| Værdipapirer i alt | 42.536.490 | 42.803.106 |
| Likvide beholdninger | 472.510 | 487.253 |
| Omsætningsaktiver i alt | 43.531.338 | 43.290.359 |
| Aktiver i alt | 219.108.625 | 214.742.816 |



Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|--------------------|--------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 10.000.000 | 10.000.000 |
| 5 Overkurs ved emission | 140.000.000 | 140.000.000 |
| 6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 25.577.287 | 21.452.416 |
| 7 Overført resultat | 43.209.957 | 33.649.383 |
| Egenkapital i alt | 218.787.244 | 205.101.799 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 60.000 | 60.000 |
| Selskabsskat | 0 | 125.536 |
| Anden gæld | 261.381 | 9.455.481 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 321.381 | 9.641.017 |
| Gældsforpligtelser i alt | 321.381 | 9.641.017 |
| Passiver i alt | 219.108.625 | 214.742.816 |



Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.137.622 | 592.399 |
| | <u>3.137.622</u> | <u>592.399</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 567.930 |
| Regulering af tidligere års skat | -317 | 10.623 |
| | <u>-317</u> | <u>578.553</u> |
| 3. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. maj | 150.000.000 | 150.000.000 |
| Kostpris 30. april | <u>150.000.000</u> | <u>150.000.000</u> |
| Opskrivninger 1. maj | 59.230.887 | 50.184.887 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 19.350.400 | 20.246.000 |
| Udbytte | -10.120.000 | -11.200.000 |
| Opskrivninger 30. april | <u>68.461.287</u> | <u>59.230.887</u> |
| Afskrivninger på goodwill 1. maj | -37.778.430 | -31.652.144 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -5.105.570 | -6.126.286 |
| Afskrivninger på goodwill 30. april | <u>-42.884.000</u> | <u>-37.778.430</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | <u>175.577.287</u> | <u>171.452.457</u> |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Kunststof-Kemi, Skandinavien | Nykøbing Mors | 40 % |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj | 10.000.000 | 10.000.000 |
| | <u>10.000.000</u> | <u>10.000.000</u> |



Noter

| | <u>30/4 2020</u> | <u>30/4 2019</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 5. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission 1. maj | 140.000.000 | 140.000.000 |
| | <u>140.000.000</u> | <u>140.000.000</u> |
| | | |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. maj | 21.452.416 | 14.455.540 |
| Resultatandel | 4.124.871 | 2.919.676 |
| Primo overførsel fra udskudt skat | 0 | 4.077.200 |
| | <u>25.577.287</u> | <u>21.452.416</u> |
| | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj | 33.649.383 | 45.446.383 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 9.560.574 | -11.797.000 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 25.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -25.000.000 |
| | <u>43.209.957</u> | <u>33.649.383</u> |


